
ш 
УКРАЇНА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого скликання 

РІШЕННЯ 
сесія 

від " ^ г 2 0 ^ р . № 
ернопшь 

Про виконання районної програми 
«Ветеран» на 2015-2019 роки 

Керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи подання районної державної адміністрації, висновки постійної 
комісії з питань промисловості, інвестицій, підприємництва, будівництва, 
транспорту і зв'язку, ЖКГ, побутового і торгівельного обслуговування та 
соціального захисту населення, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію про виконання районної програми «Ветеран» на 2015-2019 
роки взяти до відома. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з 
питань промисловості, інвестицій, підприємництва, будівництва, транспорту і 
зв'язку, ЖКГ, побутового і.тергіцельного обслуговування та соціального захисту 
населення. 

Голова районної ради А. В. ГАЛАИКО 


